
TSKRP0052FK1

DODATEK ř* 2

J| KE SMLOUVĚ O DÍLO
j* *3 „Most přes Pitkovický potok Benice B 073, č. akce 992, Praha 22 — Benice“

V číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/77
: :yíslo smlouvy zhotovitele: SODOO 150831
'V*

1. Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5 1 57-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400
Milan Zach - TDI

2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
IČ: 463 42 796
DIČ: CZ46342796
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Bmo-město

č. ú.: 750 7621/0100
zastoupena: Ing. Pavel Novotný, ředitel divize, na základě plné moci ze dne
22.5.2015.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Novotný, ředitel divize Silniční stavitelství
- ve věcech technických: Ing. Vladimír Zlatník, výrobní manažer

II. Předmět dodatku

1. Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník”) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě
o dílo ze dne 17.6.2016, ve znění dodatku č. 1, na plnění veřejné zakázky s názvem „Most
přes Pitkovický potok Benice B 073“ (dále jen „Smlouva41)

2. Z důvodu přeložky kabelů PRE a Telia Sonera dochází k navýšení objemu prací oproti SoD.
V průběhu výstavby byl zjištěn kabel PRE, který byl v jiné pozici, než předpokládala PD. Po
odfrézování povrchu bylo zjištěno rozdílné uložení nosníků oproti předpokladu, toto si
vyžádalo změnu detailu ukončení u závěrné zídky a zhotovení mostního dilatačního závěru.

3. Z důvodů uvedených vodst. 2 dochází k vícepracím a méněpracím na díle. Přesná
specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze tohoto dodatku - položkový rozpočet
víceprací a méněprací dle dodatku č. 2 Smlouvy o dílo.



4, S ohledem na výše uvedenou skutečnost se tímto dodatkem mění článek IV, Smlouvy (Cena
díla) jak níže uvedeno,

III.

Změna či. IV. Smlouvy (Cena díla)
Článek. IV. odstavec 2 Cena díla se ruší a nabrazuie se tímto zněním:

5 098 852,16 Kč
1 070 758,95 Kč
6 169 611,11 Kč

Cena celkem dle základní SOD bez DPH:
DPH 21% celkem dle základní SOD:
Cena celkem dle základní SOD s DPH:

Cena za vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21% za vícepráce dle dodatku č. 2:
Cena za vícepráce celkem dle dodatku č. 2 s DPH:

448 338,14 Kč
94 151,01 Kč

542 489,15 Kč

Cena méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21% néněpráce dle dodatku č. 2:
Cena za méněpráce dle dodatku č. 2 s DPH:

-85 421,90 Kč
-17 938,60 Kč
-103 360,50 Kč

Cena celkem dle základní SOD vč. dod. č. 2 bez DPH:
DPH 21% celkem dle základní SOD vč. dod. č,2:
Cena celkem dle základní SOD vč. dod. č. 2 s DPH:

5 461 768,40 Kč
1 146 971,36 Kč
6 608 739,76 Kč

V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení
zařízení staveniště zhotovitele, zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve 3
vyhotoveních, včetně geodetického zaměření digitální formou podle pravidel IPR Praha ve dvojím
vyhotovení, projednání dopravních opatření, zajištění DIR a jejich realizaci, náklady na skládky
přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot.
V ceně jsou zahrnuty i náklady za přejímací zkoušky a měření parametrů provozní způsobilosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti, Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

2/3



4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nich/. Objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

5. Přílohou tohoto dodatku je:

a) Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 - Plná moc ze dne 22.5.20 1 5.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,
žes jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou

pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne
22. 11. 2016

Objednatel: Zhotovitel:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy OHL ŽS, a.s.

Ing. Jiří

pověřený

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
M. rn. PRAHY

ř.éonovks 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

Ing

řed
ví

om žs
OHI ŽS. a.s.

.3/3


